
F;iI1UBI,IKA E KOSO REPUBTIKA K0sovA

!{.cmuna
KOSOVA CUitHURiYETi
e Prizrenlt * Opitina prizren
Prizren Belediyesi

Xryetarl i NoEuDes prcdrcdait Opi$ue
Belediye Baqtaor

_ 9r:,, il d:__LQoz\,drh

Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040, p6r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikes sE Kosoves, nr. 28/2008), Ligf it nr. 041--OqZ per prokurim publik n€
Republik6n e KosovEs, i ndryshuar dhe plot€suar me Ligiin nr.04/L-232, I-igjin nr. 05/L-06g dhe
Ligiin nr.05/L-092, Rregullave dhe Udh€zuesin Operativ per Prokurlm puUtit< dhe nenit 5l t€
Statutit tE KomunEs sE Prizrenit nr.0l/01 l-5643 te dat€s 15.10.2008, pas k€rkes6s sE menaxherit
t€ kontrat€s n€ Drejtorin€ e Sh6rbimeve pubrike, kryetari i Komun€s, merr ket6:
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Miratohet kerkesa e menaxherit t€ kontrates nE Drejtorin€ e Sherbimeve publike, p6r
aprovimin e ndryshimeve (kolaudim i kontrat6s) nE projektin: "Rivitalizimi i
infrastruktur€s n€ rrug€n "Marin Barleti" -projekt dyvjegar, i cili eshte duke u realizuar
nga OE NNSH "CO-[NG', me nr. tE prokurim it 622_24_2531_521 .

2. Obligohet Drejtoria e ShErbimeve Publike, Sektori i Prokurimit, OE NNSH,,CO-[NG,,
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e kEtij vendimi.

3. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e n€nshkrimit t€ tij.

Kryetari iKomun€s
Shaqir Totaj

- Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike,
- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,
- OE NNSH "CO-ING'"
- Sektorit tE Prokurimit,
- Arkiv€s sE Kryetarit.
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